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18-kaHanbHbIn Mmoayn, CWDM

K Ocob6eHHOCTM

Hu3kne BHOCMMble noTepun

Hwnskuin PDL

Bbicokas nsonauma kaHana

He coaep>nT 3noKCMAHOM CMOJbl B ONTUUYECKOM TpaKTe
Bbicokas cTabuibHOCTb N HAZEXHOCTb

H NpunoxeHnusn

Cuctema WDM

MOHUWTOPUHT INHUIA CBA3M

CoToBas cBA3b
TenekoMMyHMKaLK
BonokoHHO-oNTUYeCKUI ycuantens

Cetb goctyna

I TexHnueckum napameTp

H

18 KaHanbHbIN

JneMeHT Mykc NleMykc
LleHTpanibHash nnHa BOAHbI (HM) 1270~1610/1271~1611
TOYHOCTb LIeHTPaNbHOW AMHbI BOAHbI (HM) 0.5
PacctofHMe mexay KaHanamu (Hwm) 20
nosoca npoxoga +7.5/+6.5

(MponyckHas cnocobHocte @-0,5 AB) (HM)

lMoTeps BCTaBkY (4b) 2.5
OgnHopoaHocTb kaHana (ab) <1.0

CMEXHbIN >30
WN3onaums (ab)

HeCMeXXHbIV >40
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W3onaums (ab) Jkenpecc ¢ GuabTPOM =30
Jkenpecc 6e3 >12
dunbtpa

Mynbcauwna KkaHana (4b) 0.3

<0.005

TemnepatypHas UyBCTBUTE/IbHOCTb BCTaBHbIX MOTEPb
(ab/°C)

Pa3Huua Temnepatyp AAWHbLI BOAHbI (HM/°C) <0.002

MoTepw, cBA3aHHbIe ¢ noaapusaumen (4b)

Aancnepcua Moj noaapusaymn

HanpaeneHHoCTb (46)

MoTtepn otpaxeHwa (ab)

ObpaboTka MakcMManbHOW MoLLHOCTY (MBT)

Pabouas Temnepatypa (°C)

Temnepatypa xpaHenus (°C)

Pa3mep ynakosku (Mm) ,
B: L140 x W115 x H18

o
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Mpumeuanme: 1. B ciyuae nameHeHns cneum¢MKaum§e&o6maﬁTe AOMNOJHUTENBHO. 2, Bbilweyka3aHHble cneumdrKaLmm
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NoAXOAAT ANA YCTPONCTB 6e3 pasbema.
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140 x 115 %18 mm
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H wuHpopmaums o 3aKase HC—CWDM—@+C— D—E—F
A B C D E F
KonuuyecTBo KaHanoB nepBbi KaHaN pacnosioXXeHue — TUM BOJIOKHa ANWHA  coeAuHUTEnNb
BOJIOK
Ha
04:4 kaHan 27:1270 nm M: MynbTunnexcop 1: Tonbiit 1:1m 0: HeT
08:8 KaHan 47:1470 nm # DAGMYMETAINSKCOP | 6 ryrypyeckwid 2:2m 1: FC/APC
,‘o:0ADM o
16:16 kaHan 49:1490 nm gj\ BOJIOKHO S: Ocobbii 2:FC/PC
18:18 kaHan N: 61: 161’0 n% 2: 3:SC/APC
KaHan N K 900 MKm ocna 4: SC/PC
X 6 5:ST
\ NleHHasn 610
TPy6a S:0c06EHHOCT 1

3:2 MM Kabenb

4: 3 mm Kabenb

TenedhoH: +86-773-8990122

E-mail: lina@glhcoptical.com

Cant: www.glhcoptical.com
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